
 UBND PHƯỜNG HỒNG AN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG TH QUÁN TOAN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
    Số:     /QĐ-THQT                                        Hồng An, ngày 21 tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo dạy các môn liên kết trong nhà trường 

Năm học 2025-2026 

 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN 

 

 Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo ban hành Điều lệ Trường tiểu học; 

 Thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

 Thực hiện Công văn 5997/SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH ngày 27/8/2025 của Sở 

Giáo dục Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức, hoạt động đối với các trung tâm khác 

làm nhiệm vụ giáo dục thường xuyên; 

 Theo đề nghị của bộ phận phụ trách công tác dạy học các môn liên kết trong 

trường Tiểu học Quán Toan; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều1. Kiện toàn Ban chỉ đạo dạy các môn liên kết trong nhà trường năm 

học 2025-2026 gồm các ông (bà) 

( Có danh sách kèm theo)  

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm kiểm tra, giám sát giáo viên thực hiện 

đúng các văn bản quy định về dạy các môn liên kết, phát hiện và uốn nắn kịp thời 

những biểu hiện vi phạm hợp đồng giảng dạy, quy chế chuyên môn; 

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành.  

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.  

Nơi nhận:                                              HIỆU TRƯỞNG          
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT.                                                                      

 

 

                                                                                                                     Nguyễn Thị Hạnh 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo dạy các môn liên kết trường Tiểu học Quán Toan 
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-THQT ngày 21/ 8/2025 của  

Hiệu trưởng trường Tiểu học Quán Toan) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Thành phần 

1 Bà Nguyễn Thị Hạnh                         Hiệu trưởng  Trưởng ban 

2 Bà Đặng Thị Lan Phó hiệu trưởng Phó ban TT 

3  Bà Đỗ Thị Hồng                                   Phó hiệu trưởng Phó ban 

4  Bà Lê Thị Lanh Bí thư đoàn                       Thư ký 

5  Bà Phạm Thị Tuyết Chinh                          TTND Ủy viên 

6  Bà Phùng Thị Phương Dung               Tổ trưởng tổ 1 Ủy viên 

7  Bà Nguyễn Thị Hoàng Anh                Tổ trưởng tổ 2 Ủy viên 

8  Bà Lê Thu Phương                                  Tổ Trưởng tổ 3 Ủy viên 

9  Bà Lại Thị Hà                                      Tổ Trưởng tổ 4                 Ủy viên 

10  Bà Trần Thị Thúy Bình                       Tổ Trưởng tổ 5                 Ủy viên 

11 Bà Dương Thị Mai Thanh Tổ phó tổ 5 Ủy viên 

12 Bà Đoàn Thanh Hải TPT Ủy viên 

13  Bà Nguyễn Thu Hiền Kế toán Uỷ viên 

14 Bà Đào Thị Dung Thủ quỹ Ủy viên 

15 Phạm Thị Hân BĐDCMHS Uỷ viên 

(Danh sách có 15 người) 


		2025-10-10T07:26:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hạnh <nguyenthihanh.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-13T14:55:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-13T14:55:22+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




